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LIGJI Nr. 03/L-197 
 
 
 

PËR NDRYSHIMIN DHE PLOTËSIMIN E LIGJIT 
NR. 03/L-146  PËR TATIMIN MBI VLERËN E SHTUAR 

 
 
 
Kuvendi i Republikës së Kosovës; 
 
Në mbështetje të nenit 65 (1) të Kushtetutës së Republikës së Kosovës,  
 
Miraton 
 
 
 

LIGJ PËR NDRYSHIMIN DHE PLOTËSIMIN E LIGJIT 
NR. 03/L-146  PËR TATIMIN MBI VLERËN E SHTUAR 

 
 
 
 

Neni 1 
 
1.   Në nenin 64, në paragrafët 2, 3 dhe 4 referenca “1 janar 2010” , zëvendësohet me “ 1 korrik 2010” . 
 
2.   Në nenin 65,  paragrafi 3,  referenca “ 1 janar 2010”  zëvendësohet me “ 1 korrik 2010”. 

 
 

 
 

Neni 2 
Hyrja në fuqi 

 
 

Ky ligj hyn në fuqi pesëmbëdhjetë (15) ditë nga dita e publikimit në Gazetën Zyrtare të Republikës së 
Kosovës. 
 
 
 
Ligji  Nr. 03/ L-197                
15 prill 2010                                             
 
Shpallur me dekretin Nr. DL-015-2010, datë 27.04.2010 nga Presidenti i Republikës së Kosovës,  Dr. 
Fatmir  Sejdiu. 
 


